
 
 

UCHWAŁA NR LXXX.1086.2024 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej na 2024 rok, Nr LXXVII.1045.2023 Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 
z późn. zm.1)), art. 2 ust. 1, art. 3, 5, 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2024, Nr LXXVII.1045.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 grudnia 
2023 r. (z poźn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli nr 1 ,, Plan dochodów” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 210 174 453,15 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  198 584 042,85 zł, 

b) dochody majątkowe 11 590 410,30 zł; 

2) w tabeli nr 2 ,,Plan wydatków” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwałyWydatki budżetu gminy 
po zmianach stanowią kwotę 219 324 131,76 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  185 888 641,23 zł, 

b) wydatki majątkowe 33 435 490,53 zł; 

3) w tabeli nr 3 ,,Plan wydatków majątkowych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2024” zgodnie załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

5) w tabeli nr 5 dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 
z odrębnych ustaw w kategorii: 

a) opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa 
w art. 400 a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 

1429. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 4303



b) opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki z przeznaczeniem na 
realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na 
przeciwdziałania narkomanii oraz opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu,zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały; 

6) w tabeli nr 7 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej” zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.  

7) w tabeli nr 9 ,, Plan środków zgormadzonych na wydzielonym rachunku dochodów i ich przeznaczenie na 
wydatki w ramach zadań realizowanych  z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” zgodnie z 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 9 149 678,61 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł, 

2) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 5 098 444,00 zł, 

3) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie 138 023,23 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 13 211,38 zł 

5) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 400 000,00 zł,”, 

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się: 

1) przychody budżetu gminy w kwocie 16 751 234,61 zł z tytułu: 

a) emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych) w kwocie 12 700 000,00 zł, 

b) pożyczki w kwocie 2 500 000,00 zł; 

c) spłaty udzielonych pożyczek, na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 138 023,23 zł; 

d) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 13 211,38 zł 

e) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
w kwocie 1 400 000,00 zł”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Nadarzyn 

 
 

Danuta Wacławiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4303



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

129 476 761,00 129 876 761,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

47 910 000,00 48 310 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 400 000,00 16 800 000,00

852 Pomoc społeczna 538 817,00 566 357,00

Pozostała działalność 59 450,00 86 990,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 27 540,00

855 Rodzina 4 583 979,00 4 623 979,00

Świadczenie wychowawcze 7 000,00 10 500,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 8 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 651 100,00 3 647 600,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

62 100,00 58 600,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 778 730,00 818 730,00

0830 Wpływy z usług 495 000,00 535 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 232 770,39 7 312 770,39

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
273 000,00 353 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 270 000,00 350 000,00

209 626 913,15 210 174 453,15

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXX.1086.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiana Tabeli nr 1 "Plan dochodów" do uchwały budżetowej na rok 2024

Rozdział Zmiana

400 000,00

75615 400 000,00

400 000,00

27 540,00

85295 27 540,00

27 540,00

40 000,00

85501 3 500,00

3 500,00

85502 -3 500,00

-3 500,00

85516 40 000,00

40 000,00

Razem: 547 540,00

80 000,00

90019 80 000,00

80 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4303



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 569 758,62 12 640 628,62

Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 360 000,00 11 370 000,00

4260 Zakup energii 80 000,00 90 000,00

Pozostała działalność 497 558,62 558 428,62

4300 Zakup usług pozostałych 273 009,62 333 879,62

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 669 000,00 3 684 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 414 000,00 3 429 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii
5 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 26 154 213,52 26 199 213,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 110 995,85 18 405 995,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 720 000,00 9 870 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730 000,00 1 830 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 884 081,00 1 884 081,00

4307 Zakup usług pozostałych 81 247,20 81 247,20

4309 Zakup usług pozostałych 23 452,80 23 452,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 000,00 245 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 080,00 160 080,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540 096,00 540 096,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 904,00 155 904,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 363 000,00 1 363 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 57 195,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 151 050,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 500,00500,00

75085 0,00

-2 805,00

-3 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

150 000,00

100 000,00

0,00

15 000,00

45 000,00

75023 295 000,00

60 870,00

15 000,00

70005 15 000,00

01044 10 000,00

10 000,00

01095 60 870,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXX.1086.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiana Tabeli nr 2 "Plan wydatków" do uchwały budżetowej na rok 2024

Rozdział Zmiana

70 870,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4303



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 500,00 21 755,00

Pozostała działalność 4 771 173,50 4 521 173,50

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 700 000,00 2 450 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 204 063,23 3 204 063,23

Straż gminna (miejska) 1 401 485,00 1 401 485,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 58 328,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 165 000,00 162 834,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 500,00 19 338,00

801 Oświata i wychowanie 83 068 834,83 84 068 834,83

Szkoły podstawowe 37 568 285,49 37 345 209,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 220 000,00 201 573,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 924 416,74 3 824 416,74

4260 Zakup energii 1 865 000,00 1 845 000,00

4270 Zakup usług remontowych 555 000,00 534 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 23 000,00 27 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 760 000,00 1 079 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 160 981,00 16 857 026,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 108 000,00 1 040 206,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 023 000,00 1 008 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 489 320,83 486 579,83

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 24 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 000,00 21 259,00

Przedszkola 22 544 827,12 22 678 972,12

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 500,00 192 830,00

4260 Zakup energii 653 200,00 651 200,00

4270 Zakup usług remontowych 98 600,00 100 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303 000,00 426 000,00

-2 000,00

2 000,00

123 000,00

-8 741,00

80104 134 145,00

-17 670,00

-15 000,00

80103 -2 741,00

6 000,00

100,00

-303 955,00

-67 794,00

-21 000,00

4 000,00

319 000,00

-18 427,00

-100 000,00

-20 000,00

3 838,00

1 000 000,00

80101 -223 076,00

-1 672,00

-2 166,00

-250 000,00

0,00

75416 0,00

6 255,00

75095 -250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4303



4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 284 000,00 256 815,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 119 000,00

Świetlice szkolne 3 219 992,88 3 240 691,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 350,00 154 350,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 152 650,00 120 349,00

Licea ogólnokształcące 7 061 040,48 7 130 253,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00 55 951,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 000,00 240 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 265 000,00 250 262,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

2 767 276,66 3 199 338,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00 125 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 620,66 107 621,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 649,00 51 649,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 50 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 50 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 65 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 015,00 14 015,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 97 592,00 202 592,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 900,00 8 786,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

7 022 939,26 7 565 501,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 500,00 118 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 926 847,26 1 011 847,03

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
202 931,00 232 931,0030 000,00

80150 542 561,77

20 000,00

84 999,77

1 000,00

105 000,00

-114,00

40 000,00

41 175,00

60 000,00

60 000,34

40 000,00

-14 738,00

80149 432 061,34

85 000,00

-4 049,00

3 000,00

85 000,00

53 000,00

-32 301,00

80120 69 213,00

-27 185,00

56 000,00

80107 20 699,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4303



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 161 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 111 798,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 156 580,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 000,00 200 070,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 296 761,00 3 486 761,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 213 000,00 160 114,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

360 161,11 385 161,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 946,11 164 884,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 000,00 3 062,00

Pozostała działalność 717 391,00 719 528,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 137 500,00 139 637,00

851 Ochrona zdrowia 9 406 314,03 9 406 314,03

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 560 000,00 560 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 49 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 3 919 213,00 3 948 753,00

Zasiłki stałe 313 000,00 315 000,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 000,00

Pozostała działalność 171 486,00 199 026,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 362,00 4 950,00

85295 27 540,00

27 000,00

-4 412,00

85216 2 000,00

2 000,00

-1 000,00

1 000,00

29 540,00

2 137,00

0,00

85154 0,00

56 937,89

-31 938,00

80195 2 137,00

190 000,00

-52 886,00

80152 24 999,89

85 000,00

27 580,00

31 070,00

45 000,00

81 798,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4303



4300 Zakup usług pozostałych 150 836,00 155 788,00

855 Rodzina 10 044 049,00 10 047 799,00

Świadczenie wychowawcze 6 000,00 9 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 8 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 951 050,00 3 951 300,00

4580 Pozostałe odsetki 250,00 500,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 492 500,00 4 491 738,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 110 000,00 101 578,00

4260 Zakup energii 110 000,00 105 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 000,00 60 000,00

Pozostała działalność 65 964,00 66 726,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 850,00 1 612,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 828 565,77 14 288 565,77

Oczyszczanie miast i wsi 560 000,00 620 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 580 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 647 050,00 2 967 050,00

4260 Zakup energii 1 300 000,00 1 600 000,00

4270 Zakup usług remontowych 350 000,00 370 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
233 000,00 333 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 300 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 20 000,00-20 000,00

90019 100 000,00

100 000,00

90026 -20 000,00

90015 320 000,00

300 000,00

20 000,00

460 000,00

90003 60 000,00

60 000,00

12 000,00

85595 762,00

762,00

85516 -762,00

-8 422,00

-4 340,00

3 500,00

85502 250,00

250,00

4 952,00

3 750,00

85501 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4303



Pozostała działalność 1 903 515,00 1 903 515,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 7 766,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500,00 20 231,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 2 418,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 526 274,00 6 689 654,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 091 774,00 4 099 154,00

4270 Zakup usług remontowych 287 000,00 294 380,00

Pozostała działalność 1 054 500,00 1 210 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 156 000,00

926 Kultura fizyczna 8 210 000,00 8 370 000,00

Obiekty sportowe 1 390 000,00 1 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 1 510 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 819 000,00 6 818 791,00

4260 Zakup energii 886 350,00 879 141,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00 49 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00

Pozostała działalność 1 000,00 1 209,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 000,00 1 209,00

217 376 591,76 219 324 131,76Razem: 1 947 540,00

-32 000,00

92695 209,00

209,00

-7 209,00

7 000,00

32 000,00

92601 160 000,00

160 000,00

92605 -209,00

156 000,00

160 000,00

92109 7 380,00

7 380,00

92195 156 000,00

-269,00

503,00

163 380,00

90095 0,00

-234,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4303



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

750 1 204 112,00 0,00

75023 1 204 112,00 0,00

6060 160 080,00 0,00

160 080,00 - 160 080,00

0,00 160 080,00

6067 540 096,00 0,00

540 096,00 - 540 096,00

0,00 540 096,00

6069 155 904,00 0,00

155 904,00 - 155 904,00

0,00 155 904,00

801 1 425 214,50 41 000,00

80101 1 362 214,50 - 15 000,00

6050 1 023 000,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

80104 63 000,00 56 000,00

6050 63 000,00 56 000,00

0,00 56 000,00

921 723 000,00 156 000,00

92195 23 000,00 156 000,00

6050 0,00 156 000,00

0,00 156 000,00

926 1 382 000,00 160 000,00

92601 1 350 000,00 160 000,00

Kultura fizyczna 1 542 000,00

Obiekty sportowe 1 510 000,00

Pozostała działalność 179 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 156 000,00

Wykonanie układu drogowego na terenie parku w Młochowie 156 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 000,00

Wykonanie zadaszenia wraz z budową pomieszczenia wiatrołapu 

przed wejściem do oddziału przedszkolnego w budynku ZSP Rusiec
56 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 879 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 000,00

Położenie kostki pod wiatą rowerową 0,00

Przedszkola 119 000,00

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Nadarzyn 155 904,00

Oświata i wychowanie 1 466 214,50

Szkoły podstawowe 1 347 214,50

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Nadarzyn 540 096,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 155 904,00

(P) Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Nadarzyn 0,00

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Nadarzyn 160 080,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 540 096,00

(P) Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Nadarzyn 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 204 112,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 080,00

(P) Zwiększenie cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Nadarzyn 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXXX.1086.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiana Tabeli 3 "Plan wydatków majątkowych" do uchwały budżetowej na 2024 r.

Treść Po zmianie

Administracja publiczna 1 204 112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4303



6050 1 350 000,00 160 000,00

0,00 160 000,00

92605 32 000,00 0,00

6050 0,00 32 000,00

0,00 32 000,00

6060 32 000,00 - 32 000,00

32 000,00 - 32 000,00

33 078 490,53 357 000,00Razem 33 435 490,53

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup pompy dozującej dwutlenek chloru 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Zakup i montaż dwóch pomp dozujących dwutelenek chloru 32 000,00

Rozbudowa kompleksu basenów letnich w Strzeniówce 160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4303



 Załącznik Nr 4 

 do Uchwały Nr LXXX.1086.2024 

 Rady Gminy Nadarzyn 

 z dnia  27 marca 2024 r. 

 

Zmiana tabeli nr 4 ,,Plan przychodów i rozchodów na rok 2024” do uchwały budżetowej 

na 2024 rok 

 

Przychody 

§ Źródła przychodów Kwota przed 

zmianami 

Zmiana Kwota po 

zmianach 

931 Emisja papierów 

wartościowych (obligacji 

komunalnych) 

12 700 000,00 0,00 12 700 000,00 

952 Pożyczka  2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

951 Spłaty udzielonych pożyczek, 

na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

138 023,23 0,00 138 023,23 

906 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

13 211,38 0,00 13 211,38 

1) Niewykorzystane środki z programu 

finansowanego ze środków 

europejskich: ,,Nowe możliwości dla 

uczniów szkól podstawowych Gminy 

Nadarzyn” 

13 211,38 0,00 13 211,38 

950 Wolne środki, o których mowa w 

art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 

RAZEM 15 351 234,61 1 400 000,00 16 751 234,61 

 
Rozchody 

§ Przeznaczenie rozchodów Kwota przed 

zmianami 

Zmiana Kwota po 

zmianach 

982 Wykup papierów wartościowych 

(obligacji komunalnych) 

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00 

992 Spłata kredytów i pożyczek 2 601 556,00 0,00 2 601 556,00 

RAZEM 7 601 556,00 0,00 7 601 556,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4303



Załącznik  Nr 5

do Uchwały  Nr LXXX.1086.2024

Rady Gminy Nadarzyn

Zmiana Tabeli nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2024 z dnia 27 marca 2024 r.

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

756 75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego

na podstawie ustaw 851 85153 Zwalczanie narkomanii

0270

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 

sprzedaż napojów alkoholowych

w obrocie hurtowym 120 000,00 0,00 120 000,00 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 460 000,00 0,00 460 000,00 4300 Zakup usług 15 000,00 0,00 15 000,00

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 0,00 22 000,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnosciowy 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260 000,00 260 000,00

4190 Nagrody konkursowe 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -1 000,00 49 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 0,00 13 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 0,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług 144 800,00 0,00 144 800,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 500,00 0,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i skałdki 200,00 0,00 200,00

4610

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratowrskiego 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenie pracowników 4 000,00 0,00 4 000,00

RAZEM DOCHODY 580 000,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 900 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 6 540 000,00 0,00 6 540 000,00

3020

Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 1 200,00 0,00 1 200,00

4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników 412 000,00 0,00 412 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 32 000,00 0,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000,00 0,00 70 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 800,00 0,00 8 800,00

4300 Zakup usług 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

4440

Odpisy na zakłądowy fundusz 

świadczeń socjalnych 12 000,00 0,00 12 000,00

4700

Szkolenia pracownikaów niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00 0,00 2 500,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 500,00 0,00 1 500,00

RAZEM DOCHODY 6 540 000,00 0,00 6 540 000,00 6 540 000,00 0,00 6 540 000,00

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zmianach

Kwota przed 

zmianami
Zmiana

Kwota po 

zminach

900 90019

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 900 90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 33 000,00 0,00 33 000,00

0570

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów, i innych 

kar pienięznych 3 000,00 0,00 3 000,00

900 90026

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

RAZEM DOCHODY 273 000,00 80 000,00 353 000,00 273 000,00 80 000,00 353 000,00

80 000,00 350 000,000690 Wpływy z różnych opłat 270 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00200 000,00 100 000,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

RAZEM WYDATKI

§

RAZEM WYDATKI

Dział Rozdział § Wyszczególnienie § Wyszczególnienie

Dział Rozdział §

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki z przeznaczeniem na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na 

przeciwdziałania narkomanii oraz opłata za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 

przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku

Dochody z tytułu z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2024 roku 

RAZEM WYDATKI

Wyszczególnienie

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział

Dział Rozdział

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na realizację zadań, o których mowa w art. 400 a ustawy z dnia          27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska w 2024 roku

Wyszczególnienie§RozdziałDział Wyszczególnienie

DOCHODY WYDATKI

DOCHODY WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4303



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 412,00 4 412,00

Pozostała działalność 4 412,00 4 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 412,00

3 944 737,48 3 944 737,48

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LXXX.1086.2024 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 27 marca 2024 r.

Zmiana Tabeli nr 7 "Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej" do uchwały budżetowej na rok 2024

Rozdział Zmiana

0,00

Razem: 0,00

85295 0,00

-4 412,00

4 412,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4303



 Załącznik nr 7 

        do Uchwały Nr LXXX.1086.2024 

 Rady Gminy Nadarzyn 

 z dnia 27 marca 2024 r. 

 

 

Zmiana Tabeli nr 9 „Plan środków zgormadzonych na wydzielonym rachunku 

dochodów i ich przeznaczenie na wydatki w ramach zadań realizowanych   

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” do uchwały budżetowej na 2024 r. 

 

   „Rządowy Program Odbudowy Zabytków” 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 490 000,00 

RAZEM 490 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

  6050 Renowacja Nadarzyńskiego Ośrodka Kultury 490 000,00   

RAZEM 490 000,00 

 

„Środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT” 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna  

 85295  Pozostała działalność  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 27 540,00 

RAZEM 27 540,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4303



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna  

 85295  Pozostała działalność  

  3110 Świadczenia społeczne 27 000,00   

  4300 Zakup usług pozostałych 540,00 

RAZEM 27 540,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4303


	UCHWAŁA NR LXXX.1086.2024 RADY GMINY NADARZYN z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 8
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 8 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 8 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 8 lit. a zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 8 lit. a zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 8 lit. a zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 8 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 8
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 8 lit. b
	pkt 1 w § 1 pkt 8 lit. b zm. ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 8 lit. b zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 8 lit. b zm. ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 8 lit. b zm. ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 8 lit. b zm. ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 8 lit. b zm. ust. 2 pkt 1





	§ 2
	ust. 2 w § 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-04-15T10:28:57+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




